
МОУ СОШ п. Белоярский имени Бабушкина А.М.» 

 

ПРИКАЗ 

18.01. 2021 г.                                                                                               № 2А 

 

О создании отряда 

«ЮДП»  (Юные друзья пограничников) на 2020 – 2021 учебный год 

 

  В целях создания образовательно-воспитательной среды в школе,  воспитания духовно-

нравственных и социальных ценностей у учащихся, формирования профессионально 

значимых качеств, умений и готовности к достойному служению Отчизне, выполнению 

гражданского долга, важнейших конституционных обязанностей по защите интересов 

Родины. 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать отряд «ЮДП» (Юные друзья пограничников) из числа учащихся 5-9 классов 

(список прилагается, приложение №1) 

2.Утвердить положение об отряде «ЮДП» (Юные друзья пограничников) 

3. утвердить план работы отряда «ЮДП» (Юные друзья пограничников) 

3. Назначить ответственного за деятельностью отряда «ЮДП» заместителя директора по 

ВР 

4.  Контроль за исполнением  данного приказа оставляю за собой 

 

Директор МОУ «СОШ п. Белоярский имени Бабушкина А.М.»:             /С.А. Юркина/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1  к Приказу №2А от 18.01.21 

 

 

Список отряда «Юные друзья пограничников»  

на 2020 – 2021 учебный год МОУ «СОШ п. Белоярский» 

 

 

№ ФИО дата рождения класс  место 

жительства 

1. Чечнева Виктория 

Александровна 

15.10.2006 8 п. Белоярский 

2. Баранкова Варвара 

Александровна 

23.08.2006 8 п. Белоярский 

3. Полехина Анастасия 

Алексеевна 

25.12.2006 8 п. Белоярский 

4. Лямина Мария Алексеевна 12.06.2006 8 п. Белоярский 

5. Алдаева Алина Алексеевна 19.04.2007 8 п. Белоярский 

6. Елисов Владислав 

Михайлович 

25.07.2007 7 п. Белоярский 

7. Максимов Артём 

Викторович 

28.12.2008 6 п. Белоярский 

8. Ильинец Дарья Сергеевна 29.10.2009 5 п. Белоярский 

9. Юркина Ксения 

Александровна 

17.01.2008 7 п. Белоярский 

10. Филимонов Никита 

Ринатович 

09.07.2007 7 п. Белоярский 

 

 

 


